

Martinussen Capital IVS

Tjørnevej 60, c/o John Martinussen, 4684 Holmegaard

CVR-nr. 38 59 29 98

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. marts 2021.

John Hjort Martinussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Martinussen Capital IVS Tjørnevej 60 c/o John Martinussen 4684 Holmegaard
	CVR-nr.: 38 59 29 98
	Stiftet: 25. april 2017
	Hjemsted: Næstved
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
Direktion	John Hjort Martinussen
Revision	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge
Associerede virksomheder	Hoffmann Paraplyer ApS, 4793 Bogø Bedre Indtjening IVS, 4793 Bogø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje andele af vækstvirksomheder og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11.472 mod -7.348 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -146.893 mod -214.879 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt over halvdelen af sin kapital og er som følge heraf omfattet af reglerne om kapitaltab jævnfør selskabsloven § 119. Ledelsen forventer, at selskabets egenkapital retableres i de kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-11.472	-7.348
Andre driftsomkostninger	-123.965	0
Resultat før finansielle poster	-135.437	-7.348
Andre finansielle indtægter	1.233	7
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-200.000
Øvrige finansielle omkostninger	-12.689	-7.538
Resultat før skat	-146.893	-214.879
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-146.893	-214.879
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-146.893	-214.879
Disponeret i alt	-146.893	-214.879

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i associerede virksomheder	1.000	1.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.000	1.000
Anlægsaktiver i alt	1.000	1.000
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	275	13
Omsætningsaktiver i alt	275	13
Aktiver i alt	1.275	1.013
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.000	1.000
Overført resultat	-369.186	-222.293
Egenkapital i alt	-368.186	-221.293
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.750	7.500
Anden gæld	350.711	214.806
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	369.461	222.306
Gældsforpligtelser i alt	369.461	222.306
Passiver i alt	1.275	1.013

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Særlige poster
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	1.000	-7.414	-6.414
Årets overførte overskud eller underskud	0	-214.879	-214.879
Egenkapital 1. januar 2020	1.000	-222.293	-221.293
Årets overførte overskud eller underskud	0	-146.893	-146.893
	1.000	-369.186	-368.186

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt over halvdelen af sin kapital og er som følge heraf omfattet af reglerne om kapitaltab jævnfør selskabsloven § 119. Ledelsen forventer, at selskabets egenkapital reableres i de kommende regnskabsår.

2. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	2020	2019
Omkostninger:		
Nedskrivning på tilgodehavender hos associerede virksomheder	123.965	0
	<u>123.965</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsomkostninger	-123.965	0
Resultat af særlige poster netto	<u>-123.965</u>	<u>0</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditor, 20 t.kr., er anparterne i associerede virksomhed stillet til sikkerhed for tilbagebetaling af lån. Anparter regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 0 kr.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for alt mellemværende med banken i associeret virksomhed. Mellemværende udgør 978 t.kr. pr. 31. december 2020
